
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

11.07.2024 № 127 

г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в 

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО  

«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности 

муниципальных образований, расположенных на территории Кировской 

области», на основании договора пожертвования от 08.07.2024 № б/н, 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к принятию в 

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения     В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН  

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы 

от 11.07.2024 № 127 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, 

предлагаемого к принятию в собственность муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области 

№ 

п/п 

Вид 

имущества 
Наименование объекта 

Количество 

(шт.) 

Сумма 

товара 

(руб.) 

1 Движимое 

имущество 

   

1.1  Газонокосилка бензиновая «BR 

6551SPM» (Brait) 6,5 л.с., 34 кг, 

самоходная 

2 55 000,00 

1.2  Мотокоса «СВ 452» (Villartec) 

2,18 л.с., 7,3 кг, неразъемная   

1 20 451,00 

1.3  Мотокоса «Т 523S-2» (Champion) 

1,9 л.с., 8,0 кг, неразъемная 

1 9 384,00 

1.4  Триммерная головка «GTH Easy 

Load» (Huter) 

1 847,00 

1.5  Щиток защитный, сетчатый 

«С1003» (Champion) 

2 1 154,00 

1.6  Бензопила «MS 210 16» + чист.ср. 

500мл.» (Stihl) 16» 2,2 л.с., 4,4 кг 

арт.11232000869 

1 31 611,00 

1.7  Цепь пильная 55зв.3/8Р 1,3мм 16» 

«63РМ» (Stihl) 36130060055 

1 1 237,00 

1.8  Воздуходувное устройство 

«BX532» (Villartec) 2,58л.с., 8.9кг 

1 20 451,00 

140 135,00 

__________ 
 


